
Originale 

 

COMUNE DI NOVENTA VICENTINA 

Provincia di Vicenza 

 

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 297 DEL 01/06/2022 

AREA FINANZIARIA  

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI PERFORMANCE ORGANIZZATIVA ANNO 

2021           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO dott.ssa Caterina Traverso 
Responsabile del Procedimento: rag. Elisa Imperatore 

 

Proposta determinazione n. 40 del 01/06/2022 

 

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 27804  in data 30.12.2021, di nomina dei Responsabili dei 

Servizi (art. 109 comma 2 e 3 del TUEL 267/2000);  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Visto che con determina n. 302 del 09/06/2021 è stata fatta la costituzione del fondo risorse 

decentrate anno 2021 di cui all’art. 67 del nuovo CCNL 21.05.2018; 

 

 Visto che con determina n. 705 del 13/12/2021 è stata confermata la costituzione del fondo 

risorse decentrate 2021 ed è stato aggiornato il prospetto dei suoi utilizzi; 

 

 Visto il contratto decentrato 2019/2021 sottoscritto in data 18.12.2018;  

 

 Visto che per l’anno 2021 sono stati destinati alla performance organizzativa euro 14.000,00 

di cui euro 2.000,00 destinati al progetto obiettivo per i servizi esterni, euro 3.000,00 destinati al 

progetto obiettivo “Noventa Sicura” per la polizia locale ed euro 1.755,00 per il progetto obiettivo per 

la digitalizzazione; 

 

 Visto che i suddetti progetti obiettivo saranno liquidati separatamente; 

 

 Ritenuto di liquidare la restante somma di euro 7.245,00 di performance organizzativa con i 

criteri previsto dall’art. 6 lett. a) del CCDI 2019/2021; 

 

 Visto il prospetto di calcolo delle somme spettanti a ciascun dipendente, agli atti della presente 

determina; 

 

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 

18.08.2000, n. 267; 

 

 Richiamati, infine: 

 il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 in tema di armonizzazione contabile;  

 la delibera di C.C. n. 13 del 19/04/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2022-2024; 



 la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2022 che detta le direttive ai responsabili dei 

servizi in attesa dell’approvazione del P.E.G. e del Piano delle Performance per l’anno 2022; 

  
           

 DETERMINA 

 

1) di liquidare i compensi relativi alla performance organizzativa anno 2021 come da prospetto 

agli atti del presente provvedimento; 

 

2) di imputare la spesa di Euro 7.245,00 alla scheda n. 9270 del bilancio 2022 che presenta la 

necessaria disponibilità e copertura finanziaria conformemente all’attestazione rilasciata dal 

Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 151 4° comma del Testo Unico delle Leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

VISTA la proposta di determinazione n. 40 del 01/06/2022 ; 
DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come previsto dall'art. 6 
bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 5 del Codice di Comportamento dei dipendenti del 
Comune; 
In ordine alla REGOLARITA' TECNICA, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si esprime 
parere favorevole; 

 Il Responsabile del Servizio 
F.to: dott.ssa Caterina Traverso 

Firmato Elettronicamente ai sensi del D. Lgs 82/2005 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

VISTA la proposta di determinazione n. 40 del 01/06/2022 ; 
DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come previsto dall'art. 6 
bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 5 del Codice di Comportamento dei dipendenti del 
Comune; 
In ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si 
esprime parere favorevole; 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.ssa Caterina Traverso 

Firmato Elettronicamente ai sensi del D. Lgs 82/2005 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA 

 
VISTA la proposta di determinazione n.  40 del 01/06/2022 
PRESO ATTO che sulla stessa sono stati formulati i pareri di cui all'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 
67/2000; 
DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 6 
bis della legge 241/90, dall'art. 6 D.P.R. 62/2013 e art. 5 del Codice di Comportamento dei dipendenti del 
Comune di Noventa Vicentina; 

ADOTTA 

la proposta di determinazione sopra riportata 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
TRAVERSO CATERINA 

Documento Firmato Digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82  
(Codice dell'amministrazione digitale) 

 

 
 

 

  
 
 

 


